
 

 

Zawiercie dn. 07.12.2017 r. 

Nr sprawy: DPS.ZP.MS-230-28/17 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(ART. 86 PKT 5 USTAWY PZP) 

 

Nazwa i adres zamawiającego:    Dom Pomocy Społecznej 

42-400 Zawiercie 

ul. Rzemieślnicza 9 

 

 

Przedmiot zamówienia:                „Dostawa artykułów żywnościowych dla 

Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu w 2018 r.” 

Tryb postępowania:    „Przetarg nieograniczony” 

 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.12.2017 r. o godz. 9.15 w siedzibie zamawiającego. 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- Pakiet nr 1 – Dostawa mięsa, drobiu, podrobów, wędlin – 142 935,76 zł 

- Pakiet nr 2 – Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich – 128 770,70 zł 

 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Pakiet nr 1 – Dostawa mięsa, drobiu, podrobów, wędlin 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Zakład Produkcyjno –Handlowy 

„ADMAR” 

Siedlec, ul. Częstochowska 34  

42-252 Janów 

142 284,40 01.01.2018-

31.12.2018 

 Przelew  

 Masarnia Borowe, J.B. Pluta 

Spółka Jawna 

Borowe, ul. Długa 114 

42-133 Węglowice 

136 664,59 01.01.2018-

31.12.2018 

 Przelew 

 

 

Pakiet nr 2 – Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich 

Nr 

oferty 

Nazwa 

(firma i adres wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. Hurtownia Art. Spożywczych „MIŚ” 

ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 

127 138,10 01.01.2018- 

31.12.2018 

 Przelew  

 

 

                     Dyrektor 

 

        /-/ mgr Aleksander Jachimowski 


